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UCHWALA Nr XXXIV/207/08
RADY POWIATU W PODDEBICACH
z dnia 30 grudnia 2008r.

w sprawie zmiany uchwaly nr XVIII/109/07 Rady Powiatu w Poddgbicach
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budzetu
Powiatu Poddebickiego na rok 2008

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 0 samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 1563, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214,
poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167
poz. 1759 z 2007r. Nr 173, poz.1218 oraz z 2008r. Dz. U. Nr 180 , poz.1111) oraz na
podstawie art. 165 i art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420 z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,
Dz. U z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984
oraz z 2008 r. Dz. U. Nr 180 , poz.1112) Rada Powiatu w Poddebicach uchwala, co

nastepuje:

§ 1. W uchwale nr XVill/109/07 Rady Powiatu w Poddebicach z dnia 28 grudnia
2007r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Poddebickiego na rok 2008 dokonuje
sie zmian polegajacych na ustaleniu wykazu wydatkdw, kiore nie wygasajg
z uplywem roku budzetowego 2008, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaly. Zakoiczenie realizacji wydatkdw nastapi do dnia 30 listopada 2009r.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzgdowi Powiatu w Poddebicach.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu na
tablicy ogtoszen Starostwa Powiatowego w Poddebicach

PrzewodnigZzacy Rady

-

Wojciechl Kabacinski




Zatacznik Nr 1

do uchwaly nr XXXIV/207/08
Rady Powiatu w Poddebicach
z dnia 30 grudnia 2008r.

Wydatki niewygasajace stan na 31.12.2008r. do realizacji w 2009r.

Dziat

Rozdzial

Paragraf

Rodzaj zadania

Kwota

Data
realizacji

600

60014

6050

Zagospodarowanie turystyczne rzeki
Warty i zbiornika Jeziorsko
przebudowa drogi Siedlatkow —
Peczniew

85.400.-

31.07.2009r.

750

75075

4300

Wydanie folderéw promocyjnych

15.000,90

30.03.200¢@r.

750

75020

6050

Dostosowanie budynku starostwa
Powiatowego w Poddebicach dia
potrzeb osdb niepetnosprawnych
wraz z zakupem i montazem windy
osobowej wartosé kosztorysowa
610.000.-z4,

udzial wiasny

68.834.-

30.11.2008r.

852

85203

4010

Wyplaty odpraw emerytainych dla
pracownikéw Powiatowego
Srodowiskowego Domu
Samopomocy w Peczniewie
przechodzgcego na emeryture

11.823.30

21.03.2009r.

RAZEM

181.0568,20




